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Bilag 1 

Oversigt over bilag vedrørende L 99 

Bilagsnr. Titel 
1 Høringssvar og høringsnotat, fra finansministeren 
2 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
3 1. udkast til betænkning 
4 Talepapir fra samrådet 8/12-04 om samrådsspørgsmål A og B fra finansministeren 
5 Bidrag til betænkningen fra finansministeren 

Oversigt over spørgsmål og svar vedrørende L 99 

Spm.nr. Titel 
1 Spm. om, hvordan den lovfæstede statslige deltagelse på minimum 20 pet. i alle kon- 

cessioner på indvinding af olie og gas varetages, når der sælges aktier i DONG, til 
finansministeren, og ministerens svar herpå 

2 Spm., om man vil trække de værdier, der knytter sig til 20 pet. af koncessionerne, ud 
af DONG i et særligt selskab, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

3 Spm. om udenlandske erfaringer med at varetage statslige energiinteresser gennem 
passive selskaber, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

4 Spm. om, hvordan en statslig majoritet i et fremtidigt DONG er forenelig med en fu- 
sion med ELSAM, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

5 Spm., om ministeren støtter en model, som Socialdemokratiet og Det Radikale Ven- 
stre er blevet citeret for i Børsen 20/10-04, til finansministeren, og ministerens svar 
herpå 

6 Spm., om omkostninger ved tilbagekøb af ledninger og lagre vil blive pålagt Energi- 
net Danmark, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

7 Spm. om den samlede værdi af de infrastrukturanlæg, som skal tilbagekøbes fra 
DONG, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

8 Spm. om, hvilke muligheder der er for at anvende DONG og DONG's aktier til at 
stabilisere det danske energimarked, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

9 Spm. om afklaring af problemer, som fremhæves i Rothschild-rapporten, til finans- 
ministeren, og ministerens svar herpå 

10 Spm. om, hvordan Energitilsynets og konkurrencemyndighedernes indseende med 
- det privatiserede DONG skal skærpes, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

11 Spm. om, hvordan Det Energipolitiske Udvalg aktivt vil blive inddraget i børsnote- 
ringens eksakte udformning m.v., til finansministeren, og ministerens svar herpå 

12 Spm. om kommentar til artikel i Berlingske Tidende 30/11-04: »DONG's børs-entré 
udskydes til 2006«, til finansministeren, og ministerens svar herpå 

13 Spm. om kommentar til artikler fra Børsen 8/12-04: »Staten står til mia.-tab ved ak- 
tiesalg i DONG«, og fra Ritzau 7/12-04: »Ved ikke nok til at privatisere DONG«, til 
finansministeren, og ministerens svar herpå 


